10 - Limiti di spesa e di aiuto  

1. Non è ammissibile a finanziamento e viene archiviata d’ufficio la domanda di sovvenzione avente ad oggetto 

un Progetto: 

a) il cui importo complessivo di spesa è inferiore ad euro 80.000,00 (ottantamila/00) o superiore ad euro 

180.000,00 (centottantamila/00), IVA esclusa, salvo nei casi e nella misura in cui non sia recuperabile dal 

Beneficiario; 

b) nel quale la quota di spesa destinata all’acquisizione di beni e servizi forniti dalle Imprese culturali e creative 

(partner fornitore) è inferiore al 50 (cinquanta) per cento della spesa ammissibile.